荒川の将来を考える協議会 委員 宛

> 荒川の将来を考える協議会事務局 国土交通省関東地方整備局 荒川下流河川事務所長 (公印省略)

荒川の将来を考える協議会の書面開催について

平素より荒川将来像計画の推進に対しご尽力いただきありがとうございます。

昨年度の全体構想書、推進計画の改定に続き、今年度は地区別計画の改定について、荒川 の将来を考える協議会を**書面**にて開催いたしますので、ご連絡いたします。

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ですが、別添資料をご確認の上、改定の可否について「決議書」の提出をお願いいたします。

ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

1. 日 時 : 令和7年7月7日(月)

2. 承 認 事 項 : ・「荒川将来像計画 地区別計画」の改定について

・「荒川の将来を考える協議会規約」の改定について

3. 添 付 資 料 : ・資料1 「荒川将来像計画 地区別計画」改定案の概要

· 資料 2 荒川将来像計画 地区別計画(改定案) (戸田市、川口市、北区、葛飾区、墨田区、江東区、江戸川区)

・資料3 荒川の将来を考える協議会 委員名簿

・資料4 荒川の将来を考える協議会規約(改定案)

4. 回答方法:・下記提出先に、別紙「回答書」の提出をお願いいたします。

・なお、回答書には「氏名」をご記入ください。

5. 回答期限: 令和7年7月24日(木)12:00

6. 提出先及び: 国土交通省 荒川下流河川事務所 流域治水課 高橋・屋地

問 い 合 わ せ 東京都北区志茂 5-41-1

連 絡 先 TEL 03-3902-3220/FAX 03-3902-2346

以上